
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 שלח ב שבת רבע
 ב"תשפ שבטב' טי -'יב

 14-21.1.2022 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:50 
16:20 

20:10  /18:15     
 

 
 16:24 :הדלקת נרות

 17:35   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 ישי ש
 שבט ' ביב

14.1 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי
 מאיר רובינשטיין   םע עוריש

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב

 16:39 ליל שבת 
 

 
 
 
 

 לפי תו ירוק  כנסתת יב   לת שבת קבה וחנמ
 
 
 
 
 

 

 תבש
 שבט ' ביג

15.1   
 
 
 
 

 

 מוצש"ק
 

7:30 
8:00 

 ך לאחר ימלו
 התפילה לאחר 

11:30 
12:30/16:15 

 
 

20:30 
 
 

 מדרש עם הרב יהודה 
 שחרית 

 םדיילת  תפיל
 םדילים וריהוד ומלי  -תשיארב

 הרב יהודה שיעור עם  
 ה חמנ
 
 

 אסיפת חברים 
 

 בית מדרש 
 לפי תו ירוק  כנסתת יב

 
 

 כנסת ת בי
 בית כנסת 

 
 

 בזום
 

 
 ןוראש

 שבט ' ביד
16.1 
 

 
 

8:30 
10:00 
11:20 

 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 יאל מאיר עם צור  רך ה' של הרמח"ל ד
 עם הרב שמחה מרוויס "בין ספר לסופר"  

 עם הרב בניהו ברונר  על התורה ן הרמב"פירוש   

 
 רחבת בית הכנסת 
 רחבת בית הכנסת 

 כנסת רחבת בית ה

 שני 
 שבט' בוט

17.1 

9:30   
10:00 
10:30 
11:00 
17:15 
20:20 
20:30 

 
 
 

 לות תעמה
 פעילות מוזיקאלית עם חרות שוורץ 

 ליפניק  דבי   שמחה רז עםסיפרו של   הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו
 שרים עם חנה שפר 

 י ליפניק בעם דבמבט לאחור  פרשת השבוע 
 על השמיטה  -שיעורון עם הרב יהודה 

 2022תכנית הקהילה  -ועדה פתוחה בזום
 
 

 בית העם 
 בית העם 

 העם בית 
 בית העם 

 ב לביא רחבת ל
 הכנסת בית 

 בזום
 
 
 י שילש 

 שבט' בזט
18.1 

9:30 
10:00 
10:30 
16:15 
20:20 

 
 
 

 התעמלות 
 אור -שבוע עם משה בןת הפרש

 שיעור עם חמדה שטרן 
 התעמלות עם גילי אגמי 

 נחום ספר  929 שיעורון

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 

 לביאה הישן 
 כנסת הבית 

בית מדרש

 ירביע
 שבט ' בזי

19.1 

9:30 
10:00   
10:30 
11:00 
19:10 
20:20 

 התעמלות 
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 הפטרת יתרו עם שרקה שטרן
 שיעור עם עוזי עמירם
 בהלכה סוגיות   –פרץ  שיעור עם הרב עמיחי

 על הסדר תורה  –יעורון עם הרב יהודה ש

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 מדרש בית 
 מדרש בית 
 הכנסת בית 

 
 

 שי חמי
 שבט ' בחי

20.1 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15   
20:20 

 מלות התע
 חק פלנזר ינוך עם יצספר הח 

 ימי הביניים עם דוד שרון 
 עוגיות אריזת 

 ת שבוע פרש -עוזי עמירם יעורון עם  ש

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 במלון 
 הכנסת בית 

 
 ישי ש

 שבט ' בטי
21.1 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי

 הרב יהודה   םשיעור ע

 

 

 

 
 רש בית מד

 ית מדרש ב
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

היתה מתוכננת פעילות עם התיכוניסטים שמפאת מצב התחלואה דחינו למועד  ,  ו בשבט"ערב ט ,  ליום ראשון הקרוב

 .ה נפגש בקרוב"אי סטים ולצוות על הרצון וההכנות.יתודה רבה לתיכונ .אחר

 .שימו לב לשינוי שעת שעורו של עוזי
 שרקה שבת שלום, להתראות,

 

******************************************* 

 מועדת תרבות 

לצערנו אירועים שהיו אמורים להתקיים השבוע  לאור התחלואה הגוברת בארץ ובלביא במיוחד, 

מתכונת  מרחוק ב ויום לביא(   )ט"ו בשבטעים הקרובים חושבים איך לציין את האירואנחנו  נדחו. 

 . כמובן שנעדכן במקומי קורונה.  

 ם! בריאות לכול

 

 

 

 

 'ד פרקעירובין 

 נר זיכרון 
 ס"התש   שבט' בגי -ז"ל פני שפר

 נר זיכרון 
 "מתש שבט' ביג -הי"ד יהושע סלומה

 נר זיכרון 
 ע"זתש שבט' בוט -ז"ל  חנה פלג

 נר זיכרון 
 "פתש שבט' ביז -ז"ל רענן דרור


